
ERASMUS+ KA210 "BECLIMATE" PROJESİ MERSİN 

HAREKETLİLİĞİ 

Okulumuz 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında İklim Değişikliği ile Mücadele temalı  

Erasmus+  BeCliMate projesinin ilk uluslararası etkinliğine ev sahipliği yaptı. Koordinatör 

öğretmenimiz Gürol Gürbüz ve Gamze ÖZMEN ÇOLAK ile okulumuzun 12 öğrencisi, 

İspanya, İtalya, Fransa’dan ortaklarımızla birlikte çevre bilincinin arttırılması ve iklim 

değişikliğinin etkilerinin tartışıldığı çeşitli sunumlar, atölye çalışmaları ve saha gezileri 

düzenlediler. 

Proje boyunca okulumuz, sürdürülebilirlik  alanında yürüttüğü faaliyetleri katılımcılarla 

paylaşırken, Avrupa Sürdürülebilirlik Yeterlilik Çerçevesi üzerine de bilgilendirici sunumlar 

yapıldı. Katılımcı ülkeler, kendi şehirlerinde ve ülkelerinde ekoloji konusundaki farkındalık 

ve uygulamalar üzerine sunumlar gerçekleştirerek, küresel anlamda iklim değişikliğinin 

etkilerini tartışma fırsatı buldular. 

Mersin Arkeoloji Müzesi, Mersin Deniz Müzesi ve Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim ve 

Çevre Bilim Merkezi(MERCAN)  gibi önemli yerler ziyaret edilerek, bölgenin çevresel 

zenginlikleri ve ekolojik sorunları hakkında katılımcılar bilgilendirildi. Ayrıca, Kazanlı'da 

Akdeniz Üçüncü Göz Derneği tarafından yürütülen deniz kaplumbağalarının korunması 

çalışmalarına katılma fırsatı da buldular. 

Projenin en dikkat çekici etkinliklerinden biri, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri 

Enstitüsü’nde gerçekleştirilen atölye çalışması oldu. Katılımcılar burada deniz ekosistemleri 

ve sürdürülebilir deniz bilimleri konularında bilgilendirildi. Ayrıca, Kızkalesi gibi tarihi ve 

kültürel zenginlikler ziyaret edilerek, bölgenin doğal ve tarihi güzelliklerine dair farkındalık 

sağlandı. 

Projenin son gününde, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) üzerine 

yapılan sunum ve tartışmalar, öğrencilerin küresel sorunlara çözüm bulma yönündeki 

farkındalığını artırdı. Etkinlik, okul bahçemize dikilen dört ağaçla sürdürülebilirlik adına 

somut bir adımla sona erdi. 

İşte öğrencilerimizin proje hakkında görüşleri: 

Hilal Nezahat YEŞİLDEMİR: Erasmus haftası bizlere farklı milletlerden yaşıtımız olan 

öğrencilerle sosyalleşebileceğimiz bir ortam sağladı. Beraber her gün farklı bir yer görüp yeni 

şeyler öğrendik ve bu süreçte sürekli İngilizce'ye maruz kaldık. Aynı zamanda ziyaret 

ettiğimiz yerlerde alanlarında uzman kişilerden küresel ısınma nedir? Küresel ısınmanın 

etkileri nelerdir? gibi pek çok sorumuza cevap aldık. Bu süreç bana sosyal ve kültürel açıdan 

pek çok şey kattı. Bu projenin bir parçası olduğum için çok mutluyum. 

Ada BABACAN: BeCliMate projemizde gerçekleştirdiğimiz Türkiye aktiviteleri benim için 

çok keyifliydi. Farklı ülkelerden insanlarla tanıştım, birçok farklı konuda sohbet ettik. 

Hayatlarımız hakkında bilgi paylaşımı yaptık. Aktiviteler süresince eğlendik, projenin 

alanında sunumlar yaptık ve dinledik. Dünyaca ortak sorunumuz ve projemizin konusu olan 

iklim değişikliğiyle ilgili çalışmalar yapan insanlarla birebir görüşme fırsatı yakaladık. Bu 

benim için çok değerliydi. 



Derin GEMİLİ: Benim en sevdiğim ve eğlendiğim etkinlik Kazanlı'daki Üçüncü Göz 

Derneğindekiler oldu. Hem sunumları hem de oradaki sahildeki aktiviteleri hakkında bilgi 

edinmek benim için keyifliydi. 

Nazlıcan GÜZEL: Gerçekten çok eğlendik ve çok sayıda arkadaş edindik. Ayrıca iklim 

değişikliği hakkında aktif olarak çok şey öğrendik ve iklim değişikliğiyle nasıl mücadele 

edileceği konusunda çok iyi bir eğitim aldık. Hayatımızda elde etmemiz çok zor olan çok 

güzel bir deneyim yaşadık ve bu öğrendiklerimiz bir bu kadar güzel olan deneyimlere kapı 

açtı. 

Fatih YILDIZ: Yurt dışından ziyaretimize gelen misafirlerimizi tanıyarak İspanya, Fransa, 

İtalya gibi farklı kültürleri öğrenme fırsatımız ve kendi kültürümüzü öğretme şansımız oldu. 

Bu gibi etkinliklerin sürdürülmesi hem kültürler arası etkileşim hem de ülkeler arası 

kaynaşmayı sağladığı için devam ettirilmesi ve yaygınlaşması gerektiğini düşünüyorum. 

Bünyamin AKYÜREK: Benim için çok güzel bir deneyimdi çünkü 4 farklı ülkeden gençler 

bir araya geldik, 4 farklı kültürü bir arada yaşadık. Yurtdışından ülkemize gelen 

arkadaşlarımızla da hoş vakit geçirdik, kültürümüzü tanıttık. 

Teslime Naz KESKİN: BeCliMate projemiz çerçevesinde geçirdiğimiz 5 günlük programda 

hem dünyanın gün geçtikçe ciddileşen küresel ısınma problemi hakkında tartıştık ve 

sürdürülebilir bir gelecek için birlikte çalışmalar yaptık hem de unutulmayacak arkadaşlıklar 

edindik. Bu deneyimi yaşamamıza olanak sağlayan ve projede emeği geçen herkese 

minnettarım. 

Ege ÖRTLEK: Proje kapsamında yaptığımız etkinliklerin hepsi güzel birer deneyimdi. 

Projeyi mümkün kılan herkese teşekkür ediyorum. 

Kayra Yiğit KOLSUZ: Erasmus projesi kapsamında ülkemize gelen öğrencileri ağırlamak çok 

keyifliydi. Bu proje aynı zamanda yeni arkadaşlıklar edinmek ve kültürleri tanımak adına 

bizim için de önemli bir fırsattı. 

Bade ARIKLAR: Proje boyunca hem çok eğlendik hem de küresel ısınma ve sürdürülebilirlik 

konularında bilgiler edindik. Bu projeye her yıl tekrardan katılabilmeyi dilerdim. Dünyanın 

öbür ucunda yaşasalar da çok güzel arkadaşlıklar edindik, hala konuşmaya devam ediyoruz. 

Farklı kültürlerle iç içe olduk, birbirimizi tanıdıkça daha da sevdik, gezdiğimiz yerler de çok 

keyif verdi. 

Elvin Roza ALP: Küresel ısınma ve sürdürülebilirlik konularında edindiğimiz bilgiler, hem 

kişisel hem de sosyal açıdan büyümeme katkı sağladı. Bu süreçte unutulmaz anılar biriktirdim 

ve birçok yeni dostluk kurdum. 

Lara BOZKURT:  Bulunduğumuz proje, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığımı artıran 

harika bir deneyimdi. Farklı ülkelerden gelen katılımcılarla birlikte, küresel sorunlar üzerine 

bilgi alışverişi yapmak, iklim değişikliğinin ve doğanın korunmasının ne kadar önemli 

olduğunu daha iyi kavramama yardımcı oldu. Bu proje, doğaya karşı bireysel 

sorumluluğumun farkına varmamı sağladı.  

Bu değerli projenin, öğrencilerimizin çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularındaki 

duyarlılıklarını artırdığına inanıyor, projeye katılan tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür 

ediyoruz. 



 

 

 


